2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июня 2015 года

	№
	77/474-3

	п. Молоково

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Молоковского района Смирновой Т.В.
Заслушав информацию председателя территориальной  избирательной комиссии Молоковского района Афанасьевой С.Ю. и рассмотрев решение Собрания депутатов  Молоковского района пятого созыва  от 28.05.2015 года №79 « О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Молоковского района Смирновой Т.В.», руководствуясь  статьями 22,26 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования Молоковский район, постановляет:

1.  Решение Собрания депутатов  Молоковского района от 28.05.2015 года №79 « О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Молоковского района Смирновой Т.В.», избранной по  Черкасовскому трехмандатному избирательному округу  №4 принять к сведению.

2.  Вакантный депутатский мандат по  Черкасовскому трехмандатному избирательному округу  №4 считать незамещенным.

3. Направить настоящее постановление органам местного самоуправления  Молоковского района, разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	                          С.Ю. Афанасьева

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	              Н.А. Дудочкина